VIII. 9, 210. B. cf. Adn. ad Aj. 866. *Nunquam quidquam cuiquam* Plaut. Pseud. I. 2, 2. *quidquam quisquam cuiquam* Ennius ap. Auct. ad Herenn. IV. 12. *aliquando aliquis* saepius Cicero.

Plutarch. V. Alcib. X. 12. de Pyth. Orac. X. 263. Philo Legg. Alleg. II. 83. B. Diog. La. IV. 31. Aelian. H. Ann. Epil. p. 566. Jamblich. Protr. IV. 48. Lucian. Enc. Dem. §. 27. Synes. Dion. p. 40. C. sed ecce ex adverso ῥήματα καὶ ὀνόματα Plat. Theaet. 206. D. Apol. 17. C. Cratyl. 431. B. Epist. VII. 342. B. Philo de Migr. Abrah. p. 390. A. Gregor. Thaum. Or. ad Orig. §. 10, 426. T. III. Bibl. Gall. Haec igitur vocabulorum non sono solum, sed significatione quoque congruentium compositio ab illo artificioso genere, quod technici tractant, plurimum distat neque omnino in rhetorum ludis nata, sed a natura profecta et in commerciis quotidiani sermonis magis ex consuetudine quam ornatus et elegantiae causa celebrata est; quapropter, qui varia sermonis figurandi genera et praecepta tradiderunt, ne unum quidem illorum exemplorum afferunt, quae a nobis proxime sunt proposita potissimum ob eam causam, quod, si minus in omnibus, at certe in plerisque fixa quodammodo est verborum consecutio. Idemque intelligitur in quibusdam synonymorum juncturis, ad quas jam veteres Grammatici animo adverterunt. Suidas et Schol. ad Plat. Conv. 320. E. Ὡς ἔπος εἰπεῖν, τοῦτο σχηματίζεται παρὰ τοῖς παλαιοῖς καὶ ὡς εἰπεῖν ἔπος καὶ ὡς ἔπος φάναι καὶ ὡς φάναι ἔπος. Id quod principio scriptum est ὡς ἔπος εἰπεῖν, hoc ordine plus centies legitur itaque fixum est, ut perpauca reperiantur extra carmen contraria exempla, ἅπανθ' ὡς εἰπεῖν ἔπος Plat. Legg. XII. 967. E. et Aelian. H. Ann. IV. 36. λευκὴν (ζεφραλήν) οὐχ ὡς εἰπεῖν ἔπος ἀλλὰ καὶ χίονος ἐπέκεινα καὶ γάλακτος πλέον λευκὴν, quo loco ὡς εἰπεῖν ἔπος non ut plerumque accipitur⁶⁶⁾ ut ita dicam, reddi potest, sed potius hoc modo: non ut vulgo nomen λευκός usurpari solet, hoc est ita ut cum albidulis communicetur, sed τὸ ἀκριβῶς λευκόν, sicuti Plato Civ. I. 341. B. opponit τὸν ὡς ἔπος εἰπεῖν ἄρχοντα et τὸν ἀκριβεῖ λόγῳ, ac Dio Cass. XLII. 44. ὡς γε λόγῳ εἰπεῖν — τῷ ἔργῳ, Herodo. I. 120. οἱ ἀληθεῖ λόγῳ βασιλεῖς his qui vulgo ita appellari solent, quorum

66) V. Schneider. ad Plat. Civ. I. 341. Rueckert. ad Symp. p. 40. Plerumque valet ὀλίγον δέω φάναι, prope dixerim.

nonnulli hoc nomine parum digni sunt. Suidas: Ὡς φάναι ἔπος, ὡς ἔπος εἰπεῖν καὶ ὡς τύπῳ περιλαβεῖν μὴ ἀκριβῶς ἀφορίσαντα ὡς κοινότερον καὶ καθόλου⁶⁷⁾. Aeschylum vero, ut εἰπεῖν ἔπος scriberet Pers. 711. versus ratio permovit. Alterum est Helladii praeceptum ap. Phot. CCLXXIX. 865. καλὸς καὶ ἀγαθὸς οἱ Ἀττικοὶ λέγοντες, ἀγαθὸς καὶ καλὸς οὐ λέγουσι καίτοι ἀγαθὴ τύχη λέγουσι καὶ τύχη ἀγαθὴ, quod adjectivum praecedit interdum alteri ἀγαθὴ τε καὶ πολλή Strab. V. 234. sed eidem postponitur πολλὰ καὶ γαθὰ Lysias p. 768. et πολὺς quoque, quod plerumque praemitti volunt πολλοὶ καὶ καλοὶ v. Blomfield. ad Pers. 249. et quos Krabingerus nominat ad Synes. Enc. Calv. p. 189. non raro postremum occupat locum πονηροὶ καὶ πολλοὶ Lys. 753. γενναίους καὶ πολλούς Liban. T. II. 512. μεγάλα καὶ πολλὰ Eunap. Ep. XXXVIII. 69. αἰσχροὶ καὶ πολλὰ Theogn. 659. ἀφθονα καὶ πολλὰ Aesch. c. Ctes. 592. δεινὰ καὶ πολλὰ multi codd. Demosth. 525, 29. v. Corais ad Isocr. p. 139. Jacobs. ad Aelian. p. 342. et in Ind. s. Πολύς. Tertium à Thoma M. sancitum est: Τί τις ἂν εἴποι οἱ δόκιμοι, τί ἂν τις εἴποι κοινόν, sed τί ἂν τις λέγοι Xenoph. Hell. V. 2, 17. Aristid. Or. III. 24. Epict. III. 24, 29. His catervatim addam similia: ἀρχαῖα καὶ παλαιά Plut. Cons. ad Apoll. p. 532. T. VII. σμικρὰ καὶ φαῦλα de Educ. Lib. XIV. 40. de Aud. poet. XI. 120. de Stoic. Repugn. XXXVII. 387. Liban. T. II. 180. Hermog. de Meth. XXXIII. 439. T. III. ed. Walz. quorum hoc ad Aj. v. 1323. illud ad v. 145.⁶⁸⁾ exemplis declaravi pluri-